fluxa dissoluat: ne vana me-
te leticia surripiat. et lucu co-
puctiois aia p iactia fluxe co-
gitaiois pdat. Sic quippe ana
qd' poposat obtine meruit: qz
se p lacmas i eode me'is vi-
goze seruauit. De q' scriptu est.
vulto ei' no sut apli' idiusa
mutati. **Hec gregori'.** Sic ergo
p' de sacmēto corpis xpi.
Habem' igit' nūc de mūdicia
et puritate cordis explanatū.
et eā eā q' eandē puritatē p-
mouēt ac i suo vigore cōseruāt.
videlicet septē dona sps sacri.
octo bñtudiēs. et septē sacmē-
ta: int' q' p'apue sacmē dñici
corpis ad mūdādū cor hoīs et
eā cōseruādū i eadē puritate
efficaciā h' p'ogore. **Hec igitur**
mūdicia seu puritas cordis p-
tinet ad pfectos: quoz statū
ut super' dñm ē cōsistit pmo
loco i mūdicia et puritate cordis

**Distictio scda. De virtutibz theolo-
gicalibz i grē. Et statū pfectoz lo-
co scdo cōsistat i dilāone dei et
proximi. Item de fide.**

Capitulu pmo. Filius.
Distictio iformata sū de mū-
dicia cordis et eā alijs
ad ipam puritatē cordis p'ine-
tibz i quibz depedet pmo loco
statū pfectoz: nūc de scdo i quo
cōsistat statū pfectoz cupio a te
o p' edoceri. **Dat' ei'**

Scire debes fili. q' statū p-
fectoz scdo loco cōsistat in
dei caritate ac p'ximū dilcōne.
qz q'to q's serueat e i dei et
p'ximū amoe: tato pfectior ē i

scimōia spūalis vite ac certoz
vtutu cōsumacōe. Nā scdm ap'ly.
pleitudo legis ē dilcō. Et non
dū q' tres sūt vtutes theoloyce:
viz fides spes et caritas. P fide
nāq' puenit' ad spē. p spē uo
ad caritatē. Nā ubi fides deest:
spes esse nō p't. Vbi at nō est
spes: nec caritas h' p't. **De h'**
dicat richard' de scō victorē.
Sū fide ipossibile ē placē deo.
Nā ubi fides nō ē: nō p't esse spes.
Opoz em accēdētē ad deū cre-
de q' ē. et q' i grētibz se sit rmu-
neator. Alioqn q' spes esse potit'.
Vbi at nō ē spes: caritas ee nō
p't. Quis ei amet. de q' nūc bōi
spet. P fide q' p'mouem' ad
spē: et p spem p'ficiam' ad car-
tatē. Qs at sit fructū caritatis
audis ab ore caritatis. Si q's dili-
git me diliget' a p're meo: et
ego diligā eū et manifestabo
ei merp'm. Ex dilcōne itaq' mā-
festacio: ex manifestacōe cōte-
placō. et ex cōteplacōe cognitō.
Vides vñ et quo puenit' uel
q'bz gradibz ascendit' mediā
te fide spe et caritate. De fide
ad cognicōez dei: et p cognicōez
ad fidē et nā **hec richard'.** Vñ
aia optū ad superioze p'tē i qua
cōsistit ymago trinitatis. r'ificam'
habz p tres vtutes theoloyce.
Nā sicut ymago creatois cō-
sistat i trinitate psonaz et vni-
tate essencie. sic ymago r'crea-
cois cōsistat i trinitate h'itūū cū
vniitate grē. P hos aut tres
habitū virtutū aia fertur i
sumā trinitatē: scdm tria oppo-